
 

 

 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE AGU DOS - 2016 
 

JANEIRO 
 
 
EXTRATO DE ADITIVOS Nº. 01/2.016 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AGUDOS 
Contratada: LUCAS SILVA PAULA 45202007841   
Referente: Carta Convite Nº 01/2015 
Objeto: Serviços gerais de jardinagem e limpeza externa do prédio da Câmara Municipal de 
Agudos 
Prazo: 18/01/2016 – 17/01/2017 (12 meses) 
Valor mensal: R$ 1.400,00 
Valor global: 16.800,00 
 
EXTRATO DE ADITIVOS Nº. 02/2.016 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AGUDOS 
Contratada: POSTO AGUDOS LTDA  
Referente: Pregão Presencial Nº 04/2015 
Objeto: Termo de alteração de valor realinhamento e reequilíbrio financeiro do presente 
contrato, no valor do combustível etanol. 
Data: 18/01/2016 
 
EXTRATO DE ADITIVOS Nº. 03/2.016 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AGUDOS 
Contratada: POSTO AGUDOS LTDA  
Referente: Pregão Presencial Nº 04/2015 
Objeto: Termo de alteração de valor realinhamento e reequilíbrio financeiro do presente 
contrato, no valor do combustível etanol. 
Data: 21/01/2016 
 

 


